-

 -

 -

项目

 上年度末

2014-12-31

美元折合人民币

 港币折合人民币

 其他币种折合人民币

 合计

以外币计价的资产

资产合计

 -

 -

 -

 -

以外币计价的负债

负债合计

 -

 -

 -

 -

资产负债表外汇风险敞口净额

 -

 -

 -

 -

外汇风险的敏感性分析

假设

 -

分析

 相关风险变量的变动

 对资产负债表日基金资产净值的影响金额（单位：元）

本期末

2015-12-31

 上年度末

2014-12-31

其他价格风险

其他价格风险是指交易性金融资产的公允价值受市场利率和外汇汇率以外的市场价格因素变动发生波动的

风险，该风险可能与特定投资品种相关，也有可能与整体投资品种相关。本基金主要投资于证券交易所上

市的股票，所有市场价格因素引起的金融资产公允价值变动均直接反映在当期损益中。本基金在构建资产

配置和基金资产投资组合的基础上，通过建立事前和事后跟踪误差的方式，对基金资产的市场价格风险进

行管理。

其他价格风险敞口

金额单位：元

项目

 本期末

2015-12-31

 上年度末

2014-12-31

公允价值

 占基金资产净值比例（%）

 公允价值

 占基金资产净值比例（%）

交易性金融资产－股票投资

 89,001,131.02

 99.02

 66,475,572.65

 98.16

交易性金融资产－基金投资

 -

 -

 -

 -

交易性金融资产－债券投资

 -

 -

 -

 -

交易性金融资产－贵金属投资

 -

 -

 -

 -

衍生金融资产－权证投资

 -

 -

 -

 -

其他

 -

 -

 -

 -

合计

 89,001,131.02

 99.02

 66,475,572.65

 98.16

其他价格风险的敏感性分析

假设

 若对市场价格敏感的权益性投资的市场价格上升或下降 5%

其他市场变量保持不变

分析

 相关风险变量的变动

 对资产负债表日基金资产净值的影响金额（单位：元）

本期末

2015-12-31

 上年度末

2014-12-31

1. 权益性投资的市场价格上升 5%

 4,450,056.55

 3,323,778.63

2. 权益性投资的市场价格下降 5%

 -4,450,056.55

 -3,323,778.63

采用风险价值法管理风险

-

假设

 -

-

分析

 风险价值（金额单位：元）

 本期末

2015-12-31

 上年度末

2014-12-31

有助于理解和分析会计报表需要说明的其他事项

(1)公允价值

(a)不以公允价值计量的金融工具

不以公允价值计量的金融资产和负债主要包括应收款项和其他金融负债，其账面价值与公允价值相差很小。

(b)以公允价值计量的金融工具

(i)各层次金融工具公允价值

下表按公允价值三个层次列示了以公允价值计量的金融资产工具于 12 月 31 日的账面价值。

金额：人民币元

资产 本期末(2015 年 12 月 31 日)

第一层次 第二层次 第三层次 合计

交易性金融资产

股票投资 78,547,723.44 10,453,407.58 - 89,001,131.02

债券投资 - - - -

合计 78,547,723.44 10,453,407.58 - 89,001,131.02

金额：人民币元

资产 上年度末(2014 年 12 月 31 日)

第一层次 第二层次 第三层次 合计

交易性金融资产

股票投资 61,664,726.37 4,810,846.28 - 66,475,572.65

债券投资 - - - -

合计 61,664,726.37 4,810,846.28 - 66,475,572.65

(ii)公允价值所属层次间的重大变动

对于本基金投资的证券，若出现重大事项停牌、交易不活跃(包括涨跌停时的交易不活跃)、或属于非公开

发行等情况，本基金分别于停牌日至交易恢复活跃日期间、交易不活跃期间及限售期间根据估值调整中采

用的不可观察输入值对于公允价值的影响程度，确定相关证券公允价值应属第二层次或第三层次。

如本财务报告 7.4.5.2 部分所述，本基金交易所上市交易或挂牌转让的固定收益品种(估值处理标准另有

规定的除外)本期采用第三方估值机构提供的估值数据进行估值，相关固定收益品种的公允价值层次归入第

二层次。

(iii) 第三层次公允价值余额和本期变动金额

无。

(2) 除公允价值外，截至资产负债表日本基金无需要说明的其他重要事项。

期末基金资产组合情况

金额单位：元

序号

 项目

 金额（元）

 占基金总资产的比例（％）

1

 权益类投资

 89,001,131.02

 98.27

 其中：股票

 89,001,131.02

 98.27

2

 固定收益投资

 -

 -

 其中：债券

 -

 -

   资产支持证券

 -

 -

3

 贵金属投资